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SSS Bern 
последно ажурирање17.11.2024 23:42:34
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
1 Fleischer, Eugen 1312146 SUI 1894 Zürich Réti Ask
2 Erb, Bernhard 1319809 SUI 1759 Basel Sportclub Novartis Sekti
3 Guarisco, Renzo 1313991 SUI 1666 Freiamt Sc

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1062225.aspx?lan=21
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